O  VICE-PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SERAFINA  CORRÊA,  no  exercício  do
cargo de Prefeito Municipal,

Faz  saber  que  a  Câmara  Municipal  aprovou  e  eu  sanciono  e  promulgo  a
seguinte Lei.

Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$ 894.250,00 (oitocentos e noventa e quatro mil, duzentos e cinquenta reais)
distribuído nas seguintes dotações:

02     07     01     FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE REC PROPRIOS

404 10.122.0213.2064.0000 MANUT DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA DA SAÚDE....................................…...............R$ 3.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO